100學年度 語文領域 第一次會議記錄
壹、時間：100.10.26
貳、地點：大辦公室
參、出席： 羅瑞蓮  廖采蓉  賴富美  張淑韻  陳媖  陳子翔  吳靜萍

           陳碧靜  劉銀美  洪淑女  賴怡楨  張翼丞 林素貞
肆、主席：劉銀美
伍、記錄：陳碧靜
陸、主席報告：感謝各位老師參與語文領域的第一次會議！今天要決定領域召集人及領域會議記錄與研習順序，並更新學校網頁內九年一貫專區之負責人！
柒、會議內容：

1. 領域總召集人：賴富美
2. 領域會議記錄與研習順序：
  （1）陳媖  （2）張淑韻（3）洪淑女（4）賴怡楨（5）劉銀美
  （6）林素貞（7）吳靜萍（8）陳子翔（9）廖采蓉（10）張翼丞

  （11）羅瑞蓮
3.更新學校網頁內九年一貫專區之負責人：陳子翔
說明：

1.語文領域(國語、本土兩小組)和自然領域(生活、海洋、自然三小組)各選一位總召集人(召開課發會列席) ，會議記錄可以為同一位記錄人，但研習順序請依小組名單分組。如:自然領域有3組，會議記錄一份即可，而研習順序名單請依小組排序。
2.會議記錄建議可以排序4位教師即可(上下學期共4次領域會議)，其餘教師則列入參加研習順序名單。謝謝您的配合。